
 

 

令和 ３年 ７月吉日 

お客様各位 

兼工業株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、弊社におきましてはこれまでも生産性の向上や経費の削減に取り組んで、価格の

維持に努めて参りましたが、昨今の新型コロナウィルス感染拡大の社会情勢により、   

原材料や部品材の高騰に加え、輸送費や副資材の上昇により、抗し難い状況となっており

ます。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていた  

だくことになりました。 

今後も皆様の信頼にお応えできる製品をご提供できるよう、倍旧の努力をして参る所存 

です。何卒諸事情ご賢察の上、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げ  

ます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

改定実施日：   令和３年１０月１日ご発注分より 

対象製品 ：   全製品、部品 （一部製品を除く） 

    改定率  ：   約 10％  

 

以上  


